
20% 20% 20%

55
-6

4 g
adi

35
-4

4 g
adi

45-
54

 g
adi

25
-3

4 g
adi

65 u
n va

irā
k g

adi

19
-2

4 g
adi

Līd
z 1

8 g
adiem

0

10

20

30

40

50

60

70
69

45
42 41 41

26

12

0 50 100 150 200

Latviešu

Latgaliešu

Krievu

Angļu

Poļu

Baltkrievu

Vācu

164

154

153

Arodskola, tehnikums
26.4%

Vidusskolas
21.4%

Bakalaura
19.6%

Maģistra
13%

Koledža
12.7%

Doktora
1.1%

0 10 20 30 40 50 60

Bezdarbnieks

Pensionārs

Pašvaldības iestādes darbinieks

Pašnodarbinātais

Valsts iestādes darbinieks

Algots darbs SIA vai ZS

Skolēns/students

Izglītības iestādes darbinieks

Cits variants

Pašvaldības adm. darbinieks

ZS īpašnieks

51

43

41

33

29

27

24

23

9

8

7

Visvairāk Vidēji Vismazāk

0 50 100 150 200

Pašvaldībai

Ģimenei un radiniekiem

Draugiem

NVO

TV, radio, prese

Policijai

VUGD

Soc.tīkliem

NBS

Zemessardzei

VECUMS, GADOS

ANKETAS IESNIEDZĒJA PROFILS

LUDZAS NOVADA IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS “KĀ UZLABOT KATRA IEDZĪVOTĀJA DROŠĪBU?” 
ZIŅOJUMS PAR APTAUJAS REZULTĀTIEM UN VEICAMAJIEM DARBIEM

20%

Projektu konkursa 
“Atbalsts Latgales informatīvās  telpas stiprināšana”

 ietvaros biedrības  "Ludzas rajona partnerība" projekts 

DZIMUMS

70,3% 29,7%

SARUNVALODA MĀJĀS (skaits)
IESPĒJA ATZĪMĒT VAIRĀKAS ATBILDES

IZGLĪTĪBA

NODARBOŠANĀS (skaits)

Pamatskolas
5,8%

PROJEKTS TAPIS AR LATVIJAS REPUBLIKAS AIZSARDZĪBAS MINISTRIJAS ATBALSTU

KAM VISVAIRĀK UZTICAS
LUDZAS NOVADA IEDZĪVOTĀJI?

TURPMĀK VEICAMIE DARBI

IESPĒJA ATZĪMĒT VAIRĀKAS ATBILDES

Nodrošināt kvalitatīvus mobilos sakarus, internetu, TV
un radio apraidi visā Ludzas novada teritorijā. 

Paaugstināt iedzīvotāju drošību gan ikdienā, gan krīzes
situācijās, nodrošinot labāku sadarbību ar valsts

institūcijām, pašvaldību un NVO.

Popularizēt NVO un iedzīvotāju interešu grupu iespējas,
iesaistīt vairāk iedzīvotāju sabiedriskajās aktivitātēs,

organizācijās un brīvprātīgajā darbā.

Regulāri sniegt vairāk informācijas par valsts un Ludzas
novada drošības jomas dokumentiem, izmantojot
dažādus informācijas kanālus un metodes, tostarp

izplatot materiālus drukātā veidā.

Palīdzēt iedzīvotājiem, kas plāno apgūt un papildināt
savas zināšanas un prasmes drošības jomā, kā arī citas

patiesas informācijas meklēšanā.

Īstenot pasākumus, lai nostiprinātu iedzīvotāju pārliecību
par valsts, pašvaldību, NVO un aktīvo iedzīvotāju grupu

nozīmi gan kopējai, gan individuālajai drošībai.

Iedzīvotājiem ieteicams palielināt nodrošinājumu
savām ģimenēm ilgākam laika periodam nekā 72
stundas, kā arī veidot lielāku piedāvājumu citiem

nepieciešamības gadījumā. 

Nodrošināt informāciju un aktivitātes par dažādiem
drošības jautājumiem Ludzas novadā, tostarp iesaistīt

nevalstisko sektoru Ludzas sadarbības teritorijas civilās
aizsardzības plāna izstrādē un praktiskajās mācībās.

Iedzīvotāji par galvenajiem drošības
apdraudējumiem uzskata jautājumus, kas

prasa risinājumus valsts un pašvaldību līmenī –
valsts ekonomisko stāvokli un sliktos ceļus,

sabiedriskā transporta problēmas, atrašanos
pierobežas teritorijā, tostarp nesakārtotais

smago automašīnu rindu jautājums.

Respondenti visvairāk uzticas Valsts
ugunsdzēsības un glābšanas dienestam un
ģimenei, citiem radiniekiem, kā arī policijai.

Tomēr ir daļa iedzīvotāju, kas visvairāk uzticas
sociālajiem medijiem (Facebook, Instagram u.c.) 

GALVENIE SECINĀJUMI

ATBILŽU SKAITS


